

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264320

**FECHA: 19-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

LIBRETA BOCETO A5	1	\$4.990	\$4.990
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER	1	\$1.690	\$1.690
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
LAPIZ SUPER GEL 0.7mm.NEGRO PILOT	4	\$1.490	\$5.960
PORTAMINA FABER CASTELL 0.7	1	\$4.900	\$4.900
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2	\$250	\$500
NOTAS ADHESIVAS COLORES PASTELES	1	\$1.490	\$1.490
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1	\$990	\$990
DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO PAST	3	\$1.190	\$3.570
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	2	\$690	\$1.380
PLUMON PERMANENTE POINTER	2	\$690	\$1.380
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1	\$690	\$690
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1	\$490	\$490
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	1	\$990	\$990
PRISMACOLOR 18PCS JUNIOR	1	\$5.900	\$5.900
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4909 HB	1	\$2.990	\$2.990
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32	1	\$4.900	\$4.900
CARPETA CON ACOCLIP NARANJO	7	\$790	\$5.530
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1	\$990	\$990
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO	1	\$1.900	\$1.900
PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1	\$790	\$790
TEMPERA TORRE 12 COLORES	1	\$2.490	\$2.490
SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2	1	\$1.900	\$1.900
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$690	\$690
PACK 10 CUAD UNIV 100HJ 7MM ESTILO	1	\$9.900	\$9.900
CUAD PROARTE HELLO KITTY CARTA 150H	1	\$5.900	\$5.900
BOTELLA KEEP COLOR 750 ML	1	\$3.900	\$3.900
MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1	\$500	\$500
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1	\$2.990	\$2.990
SET ELECTRICO 9 PIEZAS	1	\$1.900	\$1.900
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
TOHALLA DE MANO	1	\$1.900	\$1.900
FORRO UNIVERSITARIO LAVORO TRANSPAR	6	\$390	\$2.340
MICA PARA TERMOLAMINAR	10	\$390	\$3.900
SOPA DE LETRAS	1	NETO	\$ 89.052,00
		IVA 19%	\$ 16.918
		TOTAL	\$ 105.970

